
 

 
 

AOUSassari  

 

 
Area Amministrativa 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari                                                                                                              
Viale san Pietro 10, 07100 Sassari                                                         
P. Iva02268260904 

www.aousassari.it                                                                                                            

Area Amministrativa                             
Viale San Pietro, 10 
07100 Sassari                                                                                                    
Tel. 079 2830630 
Fax 079 2830637                       
 

 
Struttura Complessa    

Acquisizione Beni e Servizi 
 

 

Struttura Complessa 
Acquisizione Beni e Servizi 
Via M. Coppino 2607100 Sassari                                                                                                    
Tel. 079 2830611  
Fax 079 2830640                             
 

Procedura aperta, da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, ai sensi 

degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del servizio di copertura assicurativa del 
rischio relativo alla Responsabilità civile verso terzi (R.C.T.) e verso i prestatori di lavoro (R.C.O.) 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, per il periodo dalle ore 24:00 del 31/05/2019 alle ore 
24:00 del 31/05/2020, con scelta opzionale per la ripetizione del servizio per ulteriore annualità. 
Valore complessivo a base d’asta euro 4.500.000,00, oltre euro 4.500.000,00 per eventuale ripetizione 

del servizio analogo. N° gara 7360625. CIG 782016082D. 

CHIARIMENTI AI QUESITI AMMINISTRATIVI DEL 29/04/2019 

N. QUESITO Risposta 

1 Nell’area dedicata all’inserimento dell’offerta tecnica è 
presente al punto 2.1.2. la voce “Schede tecniche, studi 
clinici, etc. Si rimanda al Disciplinare di gara”. Nel 
Disciplinare di gara al punto 16 – contenuto della busta 
tecnica tale documento non viene menzionato. Si chiede 
di confermare se si tratta di un refuso. 

Si precisa che bisogna attenersi a quanto 
riportato al paragrafo 16 del Disciplinare 
di gara. 

Quanto riportato al punto 2.1.2 della 
piattaforma Cat Sardegna, è un refuso: 
trattandosi di un allegato obbligatorio, è 
sufficiente inserire un foglio bianco.  

 

 


